Eventuais débitos tributários relativos ao 
bem imóvel a ser leiloado sub-rogam-se no preço, nos termos do artigo 130 do Código 
Tributário Nacional, não respondendo por eles o adquirente. 

VALOR DA DÍVIDA NO PROCESSO DE EXECUÇÃO: O valor da dívida no processo 
de execução é de R$ 85.279,18 (oitenta e cinco mil e duzentos e setenta e nove 
reais e dezoito centavos), conforme Relação de Débito de ID 8790758171 - Pág. 1, 
atualizada até março de 2022. 

Estado do imóvel: O bem imóvel pode encontrar-se ocupado e sua desocupação se 
dará por conta em risco do arrematante. 

Visitação: Os interessados em visitar o bem, deverão primeiramente efetuar o seu